

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"**DEVIZ OFERTA****„Lucrări de schimbare a sistemului de electricitate la IET nr.100,
str.B.Voievod 4 ,, LOT-2****Valoarea de deviz 119 760,64 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la instalatii electrice				
1	RpEQ07A	Accesul	h-om	1,00	36,45 36,45	36,45 36,45
2	RpEP22A	Revizia PA	buc	1,00	10,93 10,93	10,93 10,93
3	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	1,00	30,36 9,11	30,36 9,11
4	RpEA06B	Revizia dozelor	buc	45,00	13,10 9,48	589,62 426,46
5	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	25,00	34,61 10,94	865,29 273,38
6	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	217,00	1,82 1,82	395,48 395,48
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	98,00	8,02 8,02	785,86 785,86
8	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	50,00	188,56 40,09	9 428,07 2 004,75
9	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub	buc	30,00	234,39 40,09	7 031,74 1 202,85
10	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi	buc	160,00	17,28 5,47	2 764,80 874,80

1	2	3	4	5	6	7
		fluorescente				
11	RpEF21D	Montarea accesoriilor pentru lampi : starter universal 4-80 W	buc	160,00	13,75 8,75	2 199,68 1 399,68
12	RpEF21F	Montarea accesoriilor pentru lampi : balast 20 W - simbol 7511	buc	15,00	41,17 15,67	617,60 235,10
13	RpEF21G	Montarea accesoriilor pentru lampi : balast 40 W - simbol 7512	buc	25,00	53,92 15,67	1 348,09 391,84
14	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	45,00	157,74 34,26	7 098,27 1 541,83
15	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta	buc	90,00	15,46 3,65	1 391,17 328,05
16	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	155,00	2,19 2,19	338,99 338,99
17	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 17x17-17x60 mm	m	510,00	21,49 15,31	10 959,13 7 807,59
18	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	680,00	20,15 12,39	13 702,30 8 427,24
19	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	290,00	24,93 12,76	7 229,76 3 699,68
20	RpEG09D	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea 3,1-5 m	buc	156,00	18,70 16,40	2 916,97 2 558,79
21	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	68,00	32,68 27,34	2 222,07 1 858,95
22	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru	buc	20,00	250,06 188,81	5 001,23 3 776,22

1	2	3	4	5	6	7
		in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale				
23	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,00	214,33 214,33	214,33 214,33
24	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	3,00	359,21 356,12	1 077,62 1 068,35
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	28,00	30,28 9,84	847,77 275,56
		<i>Total</i>	Lei			79 103,58
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			8 987,01
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 174,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			3 994,23
		<i>Total</i>				93 259,02
		<i>Venit</i>	3 %			2 797,78
		Total Lucrari de reparatie la instalatii electrice Inclusiv salariu				96 056,80 39 942,27
		2. Utilaj				
26		Priza 3P IP 20	buc	40,00	34,20 0,00	1 368,00 0,00
27		Tablou electric, gata echipat	buc	3,00	785,70 0,00	2 357,10 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 725,10
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,5 %			18,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 743,73

		Total	Lei			99 800,53
		Tva	20 %			19 960,11
		Total deviz: Inclusiv salariu				119 760,64
						39 942,27

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)